
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003709 建設工事

指名

電気通信 詳細業種
情報第68号 光ファイバーケーブル敷設替（河西100号柱他）工事工事番号及び工事名
福知山市大江町公庄地内工事場所
自 平成24年11月14日 ～ 至 平成24年12月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年11月 9日入札・見積日 13時0分 電子入札
【工事概要】支障移転に伴う光ファイバーケーブル敷設替工事
移設延長 707ｍ、設置者移設対象柱2本、その他嵩上げ対象電柱7本

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

井上株式会社

株式会社コトネットエンジニアリング
北京都営業所

盛電工業株式会社

曾根電工株式会社

西日本電気システム株式会社福知山支
店

福知山電気株式会社

株式会社ホリテック

森電気工業株式会社福知山営業所

4,085,000

3,736,000

4,270,000

3,952,000

3,800,000

4,120,000

－

落札

辞退

－

辞退

－

－

－

備考

03021
テキストボックス
 最高予定価格：４，４４８千円（税抜き） 最低制限価格：３，６０８千円（税抜き）



情報 68

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社コトネットエンジニアリング 北京都営業所

福知山市土師新町３丁目78

衆議院選挙実施に伴い切替工事の時期を変更する必要が生じ、他者工事との工
期調整も必要となったため工期を変更するものである。
※公職選挙法150条関係(政見放送期間中、放送を中断することはできない。)

他社ケーブルとの工事調整による工法の変更による、径間長および装柱作業の修
正が必要
となったために設計を見直し、工事の変更をするものである。

第 光ファイバーケーブル敷設替（河西100号柱他） 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,922,800
4,670,400

3,788,400

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年12月 3日0

-583,800 平成25年 1月25日

平成24年11月14日 ～ 平成24年 2月15日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「電気通信」のＡ・Ｂ等級に登録された者から８

者を選定した。

号


